
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 sierpnia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z naborem kandydatów na wolne stanowisko ds. 
poboru podatków i opłat lokalnych 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r.poz.713  
), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U.z 2019r. poz.1282 ze zm.) 
oraz Zarządzenia Nr 0050.61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w sprawie wprowadzenia "Regulaminu 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze , w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy 
Wleń oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wleń” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przygotowania i przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 
stanowisko urzędnicze ds. poboru podatków i opłat lokalnych w Refaracie Budżetu i Finansów Urzędu Miasta 
i Gminy Wleń w składzie: 

1) Przewodniczący - Maria Gierczyk - Skarbnik Miasta i Gminy Wleń 

2) Członek - Bogusława Biesczad - Sekretarz Miasta i Gminy Wleń 

3) członek - Małgorzata Balicka - Główny księgowy 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1Id: SUAUE-LOYZH-FLVBT-XVLYR-SPCCP. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




